praemia aelernae pacis inveniant. Amen.
Amen. Amen.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae

episcopus subscripsi.

Dal. Troiae per manum Iohannis

S. R. E. diaconi cardinalis kalendis maii,

indiclione octava, incarnationis dominicae
anno mc, ponlificalus autem domini Pa-
schalis secundi, i.

Dat. die 1 maii anno Domini 4100,

pontif. anno i.

IV.

Privilegium Troianae Ecclesiae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Troiani episcopi a Summo Pon-
tifice consecrandi. — Omnibus el singulis

eiusdem Ecclesiae bonis fruantur, absque
ullius personaevi, sive molestia. — Solilae

clausulae. — Paschalis PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptiones.

(1) Edidit Ughell. Ital. Sac. toni. r.

Pocnae contra

violaiores pii-

\ ilegii liuiu^.

Bened cito

fautorum dicli

monasleni.

Papac snlj-

srriplio.
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Eiordium.

Troiani epi-

scopi a Sum-
nio Pontifice

consecrandi.

Omnibus et

sinfjulis eius-

dem Ecclc-
siae bonis fru-

aulur.

Absque ullius

personac vi
,

sive molestia.

Solilau clau-

Giilae.

Paschalis episcopio servus sorvorum Dei, dilcelo fratri

Huberlo Troiano episcopo, ciusque successoribus ca-

nonice subsliluendis, in perpetuimi.

Iustis votis consensum praebere, iustis-

que pelitionibus aures acconimodare nos

convenit, qui, licet indigni, iustitiae cu-

stodes atque praecones in excelsa apo-

stolorum principum Pelli et Pauli specula

posili, Domino disponente , conspicimur.

Tuis igitur, frater in Clirislo diarissime

Huberte , iustis pelitionibus annuentes,

S. Troianam Ecclesiam, cui Deo auctore

praesides, Apostoliche Sedis auctoritate

munimus. Slatuimus enim , ut eiusdem

Ecclesiae Troianae antistites in perpetuum

a Sedis Aposlolicae Pontifice consecren-

tur; cui nimirum Ecclesiae, libique ac

tuis legitimis successoribus iure proprio

possidere firmamus , Montem Maiurum
,

villana, quae dicitur Si Laurentii, et quic-

quid in posterum iusle et canonice ad

Ecclesiae possessionis proprietatem , lar-

giente Domino, poteritis adipisci. Episco-

pali vero iure regendam in perpetuum

ac disponendam sancimus ipsam civilatem

Troianam, et in ea S. Nicolai monasterium

cum Ecclesiis ad id pertinenlibus, S. Cru-

cem de Portula, et Felicem, Castellionem,

Castellum Novum, Biccarum, cum abbatia

S. Petri in Burgo cum ecclesiis ad id

pertinentibus, ecclesiam S. Vili, fabricam

S. Mariae de Focis, S. Pelrum de Mon-

tella, S. Iustam, et quaecumque praedia

praedecessorum nostrorum authenticis

privilegiis, quae Ecclesiae vestrae data